Serv. Determi -ﬂa ioni Dmgennali

- X\

Trasmessa

al_______ﬁ_z. __’{g é—‘z—a—k‘

sersi
L'stus or Al maniglpative
A /Beribano)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:missione a Gubbio dall’8

In data -7 (IT. 2000 all’ll ottobre p.v. dei {unzio-
7 nari Amaru Nunziata e Lucenti
N. 2162
Rosalba

N.123 SETTORE XIV
DATA 24/09/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. L1400 IMP. (5((13/0\F
FUNZ. QA SERV. OR INTER. ©3

IL. RAGIONIERE

L’anno duemilasette, 11 giorno 24 del mese di
settembre nell’ufficio del settore XIV, il dirigente
dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente
determinazione:




CONSIDERATO che la S:E.PA. (Scuola FEugubina di Pubblica
Amministrazione) ha organizzato a Gubbio giorno 9 e 10 ottobre p.v. il 1°
Convegno Nazionale di Polizia Municipale;

CONSIDERATA [D’importanza dei temi trattati, si ritiene opportuna la
partecipazione di due funzionari della Polizia Municipale, Commissario Capo
Amaru Nunziata e¢ Commissario Capo Lucenti Rosalba assieme al
Comandante Dott. Rodolfo Turrifi;

PRESO ATTO del prospetto dimostrativo della spesa da sostenere, parte
integrante e sostanziale del presente atto;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti indicate dall’at.53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare la missione dall’8 all’11 ottobre p.v. per la partecipazione al
convegno in oggetto dei funzionari Nunziata Amaru e Rosalba Lucenti;

2) Impegnare la somma di Euro 1.502,00 necessaria per la partecipazione al
citato convegno, imputandola al Cap 1100  funz.01 Serv. 08 int.03 (
imp.  /07)Bil.2007 ;

4) Autorizzare I’ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento di €
1.200,00, pari all’80% della spesa totale, a favore della dott.ssa Rosalba

Eufénti sul Cap-,X,&oo/fi;mYa‘ 51(15/9} ~jgwg“,e»l Anv 08 .03 -

Prospetto spese e programma convegno parte integrante.

IL COMANDANTE
(dott. (Zgﬂlfo Turrisi)




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori/uffici: Ragioneria/Personale

11 Dirigente ,fl citore il Segretarig/f
Ragusa, li <8 -0F- WO+

Ragusa, li_

1! Direttore Gen&

Visto:

Per presa visione:

/11 si

IL
(dott.

GENTE
olfo Turrisi)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Qﬁf : M OI |

ABILE DI RAGIONERIA

IR
|
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

g 1
Ragusa 15 071 0

IL MEEESS E
-(Taglighini Sergio)

1l sottoscritto Messo comunale /tesz‘a il compimento del suindicato periodo di
JLeioe

ubblicazione dal §5 011, 2007
Ragusa 17 077, 2007
IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATORE
(Tagliarini Sergic)

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministy,

Ragusa

SEGRETARIO GENERALE



